平成 28 年７月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 ９ ８ ６ １ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常務取締役グループ企画室長

松 尾  俊幸

（TEL 03-5651-8771）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および執行役員の人事につい

て決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（平成 28 年９月１日付）

グループの間接業務効率化と業務品質を向上するため、「グループ企画室グループ財務」と「グ

ループ管理本部財務経理」を統合し「グループ財務経理本部」を新設する。

２．取締役および部室長人事

（平成 28 年９月 1 日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

㈱吉野家ホールディングス

  常務取締役

   グループ企画室長

兼）グループ財務経理本部長

松尾
ま つ お

 俊
とし

幸
ゆき

㈱吉野家ホールディングス

  常務取締役

   グループ企画室長

（平成 28 年８月 1 日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

㈱吉野家ホールディングス

   グループ企画室

   経営企画担当部長

佐野
さ の

 博
ひろ

章
あき

㈱吉野家ホールディングス

  グループ管理本部 副本部長

（平成 28 年９月 1 日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

㈱吉野家 執行役員

  ㈱関西吉野家 代表取締役社長
岡田
お か だ

 英
えい

治
じ

㈱吉野家ホールディングス

 グループ商品本部 副本部長

兼）商品開発部長

㈱吉野家ホールディングス

グループ管理本部 副本部長

兼）特命担当部長

松川
まつかわ

 勇司
ゆ う じ

㈱吉野家 執行役員

㈱関西吉野家 代表取締役社長

㈱吉野家ホールディングス

グループ財務経理本部 副本部長
石原
いしはら

 浩
ひろ

晃
あき

㈱吉野家ホールディングス

グループ管理本部

㈱吉野家 財務経理部 部長

㈱吉野家ホールディングス

グループ財務経理本部

決算担当部長

新井
あ ら い

 一樹
か ず き

㈱吉野家ホールディングス

グループ管理本部

㈱アークミール 経理部 部長

３．子会社人事

（平成 28 年７月１日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

ASIA YOSHINOYA

INTERNATIONAL SDN. BHD.

Chairman, CEO

Yoshinoya (S) Pte. Ltd.

Chairperson

西村
にしむら

 幸
ゆき

久
ひさ

 ASIA YOSHINOYA

INTERNATIONAL SDN. BHD.

Chairman, CEO

Yoshinoya (S) Pte. Ltd.
Managing Director 加藤

か と う

 広
ひろ

慎
みつ

ASIA YOSHINOYA

INTERNATIONAL SDN. BHD.

Vice President
   of Operation Planning

（平成 28 年９月１日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

Yoshinoya (S) Pte. Ltd.
Director, CFO 渡辺

わたなべ

 美千
み ち

広
ひろ

㈱吉野家ホールディングス

  グループ企画室

 財務担当部長

以上